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COMPUTO METRICO

ANTICIPAZIONE P.O.R. (Delibera L.O.D.E. n. 3 del 27.04.2017)
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLOGGIO VIA SASENO N° 3
cod. erp. 2010.1130.0105 e VIA F. MARTINI 54 cod. erp
2010.1015.8707

COMUNE DI MASSA- SICUREZZA-

E.R.P. Massa Carrara S.p.A.

Data, 07/03/2018

IL TECNICO
Geom. Federica Pisani

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

1/1
004.028.135

2/2
004.029.015

3/3
004.029.020

4/4
004.028.065

5/5
004.031.001

6/6
001.001.020

717

LAVORI A MISURA

overflow (SpCap 1)
ALLOGGIO VIA SASENO 3 (SpCat 1)

Costo di utilizzo, per lasicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale
dell'areadi cantiere, antintrusione, non scavalcabile, con pannelli
elettrozincati di lunghezza 3,50 ... gio completo o parte secondo
I'indicazione del C.S.E.

-40% a smontaggio completo o parte secondo indicazione del C.S.E
SpCap 1 - overflow

SpCat 1 - ALLOGGIO VIA SASENO 3

SOMMANO m

Costo di utilizzo, per lasicurezza dei lavoratori, di segnali e cartellonistice
con indicazioni standardizzate di forma triangolare, tonda, quadrata,
rettangolare, ottagonale, ind ... aneo della cartellonistica. Misurati cadaunc
per ladurata dei lavori a fine di garantire lasicurezza dei lavoratori.
SpCap 1 - overflow

SpCat 1 - ALLOGGIO VIA SASENO 3

SOMMANO cadauno

Costo di utilizzo, per lasicurezza dei lavoratori, di lampeggiante e o
segnalatore luminoso da cantiere aled di colore giallo o rosso con
alimentazione a batterie, emissione lumi ... emporaneo del lampeggiante.
Misurato cadauno per la duratadei lavori, a fine di garantire la sicurezza
dei lavoratori.

SpCap 1 - overflow

SpCat 1- ALLOGGIO VIA SASENO 3

SOMMANO cadauno

Costo di utilizzo, per lasalute el'igiene dei lavoratori, di bagno chimico
portatile costruito in polietilene ad alta densita, privo di parti significative
metalliche. Dautilizz ... del cantiere anche al fine di garantirelasalute e
I'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese.

SpCap 1 - overflow

SpCat 1 - ALLOGGIO VIA SASENO 3

SOMMANO mese

Costo per I'esecuzione di riunioni di coordinamento, con datore di lavoro,
dirigenti e preposti, addetti a compiti e funzioni sulla sicurezza, convocate
dal Coordinatore dellaSicu ... presi: I'uso del prefabbricato o del locale
individuato all'interno del cantiere idoneamente attrezzato per lariunione.
SpCap 1 - overflow

SpCat 1 - ALLOGGIO VIA SASENO 3

SOMMANO ora

Operaio edile Comune

SpCap 1 - overflow

SpCat 1 - ALLOGGIO VIA SASENO 3
Manovratore aterra per carico e scarico materiale

SOMMANO ora

ALLOGGIO VIA F.MARTINI 54 (SpCat 2)

Costo di utilizzo, per lasicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale

12,00

12,00

12,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

6,00

6,00

10,00 120,00

30,00 30,00

35,00 70,00

200,00 200,00

30,00 30,00

29,14 174,84

A RIPORTARE

624,84

COMMITTENTE: E.R.P. Massa Carrara S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

624,84

004.028.135

8/8
004.029.015

9/9
004.029.020

10/10
001.001.020

11/11
004.028.065

12/12
004.031.001

dell'areadi cantiere, antintrusione, non scaval cabile, con pannelli
elettrozincati di lunghezza 3,50 ... gio completo o parte secondo
I'indicazione del C.S.E.

-40% a smontaggio completo o parte secondo indicazione del C.S.E
SpCap 1 - overflow

SpCat 2 - ALLOGGIO VIA FMARTINI 54

SOMMANO m

Costo di utilizzo, per lasicurezza dei lavoratori, di segnali e cartellonistice
con indicazioni standardizzate di forma triangolare, tonda, quadrata,
rettangolare, ottagonale, ind ... aneo della cartellonistica. Misurati cadaunc
per ladurata dei lavori a fine di garantire lasicurezza dei lavoratori.
SpCap 1 - overflow

SpCat 2- ALLOGGIO VIA F.MARTINI 54

SOMMANO cadauno

Costo di utilizzo, per lasicurezzadei lavoratori, di lampeggiante e o
segnalatore luminoso da cantiere aled di colore gialo o rosso con
aimentazione a batterie, emissione lumi ... emporaneo del lampeggiante.
Misurato cadauno per laduratadei lavori, a fine di garantire la sicurezza
dei lavoratori.

SpCap 1 - overflow

SpCat 2 - ALLOGGIO VIA FMARTINI 54

SOMMANO cadauno

Operaio edile Comune

SpCap 1 - overflow

SpCat 2 - ALLOGGIO VIA FMARTINI 54
Manovratore aterra per carico e scarico materiale

SOMMANO ora

Costo di utilizzo, per lasalute el'igiene dei lavoratori, di bagno chimico
portatile costruito in polietilene ad alta densita, privo di parti significative
metalliche. Dautilizz ... del cantiere anche al fine di garantirelasalute e
I'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese.

SpCap 1 - overflow

SpCat 2 - ALLOGGIO VIA F.MARTINI 54

SOMMANO mese

Costo per I'esecuzione di riunioni di coordinamento, con datore di lavoro,
dirigenti e preposti, addetti a compiti e funzioni sulla sicurezza, convocate
dal Coordinatore dellaSicu ... presi: I'uso del prefabbricato o del locale
individuato all'interno del cantiere idoneamente attrezzato per lariunione.
SpCap 1 - overflow

SpCat 2 - ALLOGGIO VIA FMARTINI 54

SOMMANO ora

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

12,00

12,00

12,00

1,00

1,00

2,00

2,00

6,00

6,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,00

30,00

35,00

29,14

200,00

30,00

120,00

30,00

70,00

174,84

200,00

30,00

1'249,68

17249,68

A RIPORTARE

COMMITTENTE: E.R.P. Massa Carrara S.p.A.
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Num.Ord IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo SUPER CAPITOLI
001 overflow 1'249,68
Totale SUPER CAPITOLI euro 1'249,68

A RIPORTARE

COMMITTENTE: E.R.P. Massa Carrara S.p.A.
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Num.Ord IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE
001 ALLOGGIO VIA SASENO 3 624,84
002 ALLOGGIO VIA FMARTINI 54 624,84
Totale SUPER CATEGORIE euro 1'249,68

A RIPORTARE

COMMITTENTE: E.R.P. Massa Carrara S.p.A.
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Num.Ord IMPORTI incid
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI % ’
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 1°249,68| 100,000
M:001 ALLOGGIO VIA SASENO 3 euro 624,84 50,000
M:002 ALLOGGIO VIA FMARTINI 54 euro 624,84 50,000
TOTALE euro 1'249,68| 100,000

Data, 07/03/2018

Il Tecnico
Geom. Federica Pisani

A RIPORTARE
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